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105 MATEMATICA DTA ALIMENTAZIONE LAB. CUCINA FRANCESE
0
11:5 ITALIANO DTA INGLESE LAB. CUCINA ALIMENTAZIONE
0
12:5 ITALIANO ITALIANO FRANCESE LAB. CUCINA ALIMENTAZIONE
0
13:4 ITALIANO FRANCESE
0

Argo Software s.r.l.



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

FRANCESE

FRANCESE

DTA

DTA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

IRC

Mar

ALIMENTAZIONE

DTA

DTA

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 3D

Mer

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

Gio

INGLESE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

Ven

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

DTA

DTA

IRC

STORIA

ITALIANO

ITALIANO

Mar

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

SCIENZE MOTORIE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 3E

Mer

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

FRANCESE

DTA

INGLESE

Gio

LAB. SALA E VENDITA

INGLESE

ITALIANO

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

Ven

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

STORIA

DTA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

STORIA

STORIA

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

MATEMATICA

Mar

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 3F

Mer

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

IRC

FRANCESE

Gio

INGLESE

INGLESE

ALIMENTAZIONE

DTA

DTA

MATEMATICA

Ven

FRANCESE

FRANCESE

DTA

DTA

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO

ITALIANO



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

ARTE E TERRITORIO

ARTE E TERRITORIO

Mar

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

SCIENZE MOTORIE

Mer

MATEMATICA

MATEMATICA

IRC

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

SCIENZE MOTORIE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 3R

Gio

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

INGLESE

INGLESE

DTA

DTA

Ven

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

DTA

DTA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

DTA

DTA

IRC

INGLESE

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

SCIENZE MOTORIE

Mar

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

DTA

FRANCESE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4A

Mer

DTA

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

Gio

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

FRANCESE

INGLESE

INGLESE

ITALIANO

Ven

SCIENZE MOTORIE

LAB. CUCINA

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

STORIA

MATEMATICA/FISICA

MATEMATICA/FISICA

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4ALA

Mar

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE

STORIA

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

SC. NATUR./CHIMICA MAT.

ITALIANO

Mer

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

INGLESE

Gio

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

MATEMATICA/FISICA

MATEMATICA/FISICA

ITALIANO

INGLESE

FILOSOFIA

Ven

ITALIANO

ITALIANO

IRC

SC. NATUR./CHIMICA MAT.

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Lun

IGIENE E CULT. MED. SAN.

IGIENE E CULT. MED. SAN.

IGIENE E CULT. MED. SAN.

MATEMATICA

PSICOLOGIA GENERALE E APP.

IRC

SCIENZE MOTORIE

Argo Software s.r.l.

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4ASS

Mar

FRANCESE

INGLESE

MET. OPERATIVA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

DIRITTO DEL SET. SOCIO SANIT.

DIRITTO DEL SET. SOCIO SANIT.

Mer

METODOLOGIA OP.

MET. OPERATIVA

DIRITTO DEL SET. SOCIO SANIT.

DIRITTO DEL SET. SOCIO SANIT.

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

Gio

IGIENE E CULT. MED. SAN.

IGIENE E CULT. MED. SAN.

MATEMATICA

PSICOLOGIA GENERALE E APP.

PSICOLOGIA GENERALE E APP.

FRANCESE

Ven

MATEMATICA

INGLESE

PSICOLOGIA GENERALE E APP.

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

SCIENZE MOTORIE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ITALIANO

DTA

DTA

FRANCESE

Mar

INGLESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

LAB. SALA E VENDITA

FRANCESE

FRANCESE

IRC

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4B

Mer

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO

ITALIANO

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

Gio

INGLESE

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

Ven

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA

DTA

DTA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

STORIA/FILOSOFIA

MATEMATICA

Mar

FISICA

STORIA/FILOSOFIA

SCIENZE MOTORIE

INFORMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4BSA

Mer

ITALIANO

ITALIANO

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

IRC

SC. NATURALI

SC. NATURALI

Gio

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

FISICA

INGLESE

SC. NATURALI

Ven

STORIA/FILOSOFIA

STORIA/FILOSOFIA

SCIENZE MOTORIE

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

SC. NATURALI

SC. NATURALI



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

STORIA

ITALIANO/STORIA

MATEMATICA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

Mar

LAB. CUCINA

INGLESE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

LAB. SALA E VENDITA

MATEMATICA

DTA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4C

Mer

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

DTA

DTA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

Gio

SCIENZE MOTORIE

LAB. SALA E VENDITA

IRC

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

Ven

ITALIANO/STORIA

DTA

FRANCESE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

MATEMATICA

MATEMATICA

IRC

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

Mar

MATEMATICA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

INGLESE

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4D

Mer

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

DTA

Gio

DTA

DTA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

Ven

FRANCESE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE

DTA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

IRC

ITALIANO

ITALIANO

DTA

Mar

DTA

DTA

FRANCESE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

LAB. SALA E VENDITA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4E

Mer

LAB. CUCINA

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

MATEMATICA

STORIA

INGLESE

INGLESE

Gio

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE

Ven

LAB. CUCINA

FRANCESE

STORIA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

DTA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

DTA

DTA

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

Mar

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

INGLESE

INGLESE

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE -

Mer

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE

DTA

LAB. SALA E VENDITA

FRANCESE

4aF

Gio

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

MATEMATICA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

Ven

DTA

IRC

MATEMATICA

ITALIANO/STORIA

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

INGLESE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ALIMENTAZIONE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA

Mar

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

TEC. COMUNICAZIONE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 4R

Mer

ARTE E TERRITORIO

ARTE E TERRITORIO

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

MATEMATICA

Gio

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

TEC. COMUNICAZIONE

IRC

DTA

DTA

Ven

INGLESE

INGLESE

DTA

DTA

ALIMENTAZIONE

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

LAB. SALA E VENDITA

ITALIANO/STORIA

Mar

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

IRC

ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

Mer

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

SCIENZE MOTORIE

DTA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5A

Gio

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO/STORIA

FRANCESE

DTA

DTA

Ven

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO/STORIA

DTA

INGLESE

INGLESE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

STORIA

SCIENZE MOTORIE

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

IRC

MATEMATICA/FISICA

STORIA DELL'ARTE

Mar

MATEMATICA/FISICA

MATEMATICA/FISICA

FILOSOFIA

INGLESE

INGLESE

ITALIANO

ITALIANO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5ALA

Mer

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

Gio

SCIENZE MOTORIE

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

INGLESE

FILOSOFIA

ITALIANO

Ven

PROG. GRAF./OREFIC.

PROG. GRAF./OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

LAB. GRAFICO/OREFIC.

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA/FISICA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

FISICA

FISICA

ITALIANO/LATINO

SCIENZE MOTORIE

SC. NATURALI

SC. NATURALI

Mar

IRC

MATEMATICA

ITALIANO/LATINO

ITALIANO/LATINO

STORIA/FILOSOFIA

STORIA/FILOSOFIA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5ALST

Mer

INGLESE

INGLESE

FISICA

SC. NATURALI

MATEMATICA

MATEMATICA

Gio

STORIA/FILOSOFIA

STORIA/FILOSOFIA

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO/LATINO

ITALIANO/LATINO

Ven

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

ITALIANO/LATINO

ITALIANO/LATINO

STORIA/FILOSOFIA

MATEMATICA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Lun

SC. NATURALI

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

INGLESE

STORIA/FILOSOFIA

FISICA

INFORMATICA

Argo Software s.r.l.

Mar

STORIA/FILOSOFIA

INFORMATICA

ITALIANO

ITALIANO

FISICA

FISICA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5BSA

Mer

STORIA/FILOSOFIA

STORIA/FILOSOFIA

IRC

DISEGNO E STORIA DEL'ARTE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

Gio

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

SC. NATURALI

SC. NATURALI

Ven

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

SC. NATURALI

SC. NATURALI



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

DTA

MATEMATICA

MATEMATICA

IRC

FRANCESE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

Mar

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

INGLESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

LAB. SALA E VENDITA

Mer

DTA

FRANCESE

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

INGLESE

INGLESE

LAB. CUCINA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5C

Gio

LAB. SALA E VENDITA

MATEMATICA

DTA

DTA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

Ven

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

MATEMATICA

MATEMATICA

DTA

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

INGLESE

Mar

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

ITALIANO

STORIA

ALIMENTAZIONE

Mer

LAB. CUCINA

DTA

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5E

Gio

MATEMATICA

INGLESE

IRC

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

STORIA

Ven

DTA

DTA

FRANCESE

FRANCESE

LAB. CUCINA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

MATEMATICA

MATEMATICA

FRANCESE

FRANCESE

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

Mar

LAB. CUCINA

ITALIANO/STORIA

INGLESE

ALIMENTAZIONE

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5F

Mer

ALIMENTAZIONE

DTA

FRANCESE

IRC

INGLESE

INGLESE

Gio

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

DTA

SCIENZE MOTORIE

Ven

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

DTA

DTA

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE

Mar

ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

ALIMENTAZIONE

DTA

INGLESE

INGLESE

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5G

Mer

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

IRC

INGLESE

Gio

FRANCESE

FRANCESE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

MATEMATICA

DTA

DTA

Ven

DTA

LAB. CUCINA

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA



Ora

8:00

8:50

9:50

10:5

115

12:5

13:4

Argo Software s.r.l.

Lun

INGLESE

INGLESE

DTA

MATEMATICA

MATEMATICA

TEC. COMUNICAZIONE

Mar

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

LAB. ACC. TURISTICA

ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE

DTA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - 5R

Mer

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

SCIENZE MOTORIE

ARTE E TERRITORIO

ARTE E TERRITORIO

ARTE E TERRITORIO

MATEMATICA

Gio

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

DTA

DTA

IRC

FRANCESE

Ven

INGLESE

ITALIANO/STORIA

ITALIANO/STORIA

TEC. COMUNICAZIONE

FRANCESE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE
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